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Tolk 907.589 11.8 2 18.5
jesinA 426.254 71 0.6 8.6
B 55l 2406.382 2.1 1.1 48.7
= R 555.514 45 0.5 11.3
Al 4933.22 100

FHERR: SREMMEARATET S

[ Pk Zb4e ] 20174, Aol & 35 /R H WiHGDP LM 12.9% , T
W 518.5%, Y 58.6%, RS 548.7%.

[ Wl 2 120174F, 35 /- & S0 A B A 21.742.35 00, 2H124.09
{378, HF2.3910% 7T,

[ AMLCAG JIRZE2017 12 i, H/R AWML H21.76/236 0T,

[ AMst ] AR 35 /R A W I B B, E20174F 127, H/RE
Wi AMBR AR N 40.8 14500 IZAMBTAYAI G 201 747 [ N A= 72 B E 1Y
56.97%.

i R E T B R AR « H R RS T | AR A T

WINFFRERAT . HAEBRE AU A E PR 6T e 441 405
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[ SR AK R ] 201 74F 75 /R 75 Wb 30 [ 9 S KR M-0.5% , %%
20164F (0.4% ) A JTR&A%.

[ %] #F20184F1H1H, H/REHHE 2 EE LRI E R
2.4%, TEFITTEICH g NI BB 5.76 77 .

[ UGS ] #220174E11 7200, EBRIFHAU M5 /R
FE EAUE HPFONB2, R RRE

213 EE/4E 71

[ Aol ] Al 27 /R Wi 2 5% 1 E 2 =k, 20174E, T FRb
RV FNF Ol B bR 2 R, 35 R 35 i AR P (6 9207 3.78442 % i}
(44630.11423670) , [FEHEK2.2%.

[ Tolk ] 20174, /835 Wi 1ol sl #2311.87812% 1l (4
A33.57{270) , FIHEEK11.5%, Hi, RiL7r=E 179.966/2 %
(442.6MU2FET0) , R K 78.4%; I Tl F={H N1764.472/0 &M (2
525.62{¢FT0 ) , AR T7.6%; fEd . St = {H 4 349.00612
i (445.07/0%50) , [FIHIEK10.1%. Bk K kb T4 2 [Eii i)
FAE 18434 KM (AE526773E00) , [RIHIEK6.6%.

2.1.4 K BEHX]

TR T [ R T A MTA H O 3EA, AM0ll o 3, Tolk el
wiss, ERAEAORL . Sharan, TR SRR A I IR E L g T
R W, N2 AT R, i — BRI

UTAER, R IR AT RCETr BE, BRI 1) T S 2 D
B, HEATRIAAA AL AR A et D o R TR, 28R RS TR
WS, TAbAPIRE MG, YA iese, i K F-t ks s
KRR

EOOAEE NS, R Wi 5 | SRR | ek N 25T
R AM AN N LG R R B, R R R AL AR EF R/ il 51 A 4 s
ST TARRE R . Herr, BRBafrdn . Ssliakin . WARHRETROT A A RAL
YU, AT R T HBURT R B AU, AR RSN A S
o

20164F, /R AR e (R 2 $0r 5 £ 2L A Ik sz 2L L [
PRATZAmAn Tk eI AR 5, (AR NBUR R, ST
ISTRE, EERMATHIRFIROLETT, KRN 3.8%, ZMARE.L
DRERERRZ , XIONA G AL TR, R AE/MESG, [T E1.4%.

20174F, ZWOLLHTHRE | JCHRARD W g Br 104 shAF N,
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IR HAHH AR T A I AR, Tk, £l @SR LS
FalmF, O, ARMAAREEARGE | INCAGRIRK, IR U B
KA

201841 A 10 H /R & HWiiiH B g BB R & B 4, #iE20184F
R IR W X R A, AR XU A R KRR, S X R
st T, IRASEHE I O, ML R R S, TS [ A i
XL

2.2 EREHEIEEARIZEZ K?
221 45 XA

20174, /R H T AR 55 b T 3% 8 BN 95.7542. 9500, R el K
53%. HHRL . VKA S E M4BTI S8 T2.61/2360T, AL
WK5.99% ; TEAERE T M8k 3.25/2.250C, A K8.5%

222 AEZH

20184F1 H , FH/RGEWEE R A 8 TR 14629 K M ( 462123
JC ), WARXTHI KB AR, FEAS AR 1 B o e B S il 4 R
HE . B =2 —EmAl.

2.2.3 ihK-F

201843, /R HHH A SR 2R/ i FI%0.5% , R4 250

SRS T F2.6% , 4 KA I T %2.4% , XSEMKE T HE1.6%, i

WAS TR 1%, FEEAWE BT .
*2-3: 20183 HREHHNEEEEFRNIE

i i TR Wig (R Mg (FE)

KK AT 70.13 1.02
SR N)T 46.88 0.68
Ik AT 38.05 0.55
ang) AT 326.03 473
S0 AT 299.62 4.35
M M 7.28 0.1
-4y Tt 35.18 0.51
[TigEA NT 4412 0.64

22



o4
T
o4

HrHr 18

+ | N | 28.59 0.42 |

ll

FH R
2.3 FRFEEIE RN a0 ?
231 N

TR LAY N R R, WA IO AN sk H R
Bz =, A B34 A B Hid & M A A % B 1.88 1 A HL,
HAR1.52T AL & R A2 H o

TR B NI 8 A R EASE T4k, MIK22420 0, fufh bAoAl
Pl —EAT A (67245 ) | AT HIL se— e —I IR AR A ( 5390 HL ) |
AR A IHA R (2585 H ) | AR A (38540 H ) |
BRI —R R e A S (1420H) | HHHL (RRE/RE ) —AR
ZIURNH (1R | IERI2E—IERIT— M R A (199201 ) A
AT Bl e—H% BUR T HBR R AR (1640H)

PWHERGI R R AT, 20174K , /R WA Bz 5 4
Tis MEN93% L I, 20174, FHiRiz MEik3195.24 70, [A] e K
2.3, HHp /MBS E R 1£2978.64 i, 201 74F 35 /R 35 Wi %55 sk
7ML, HA A& B 7R T7.08(Z N IR

232 £k¥%

R N BRI ASIEAN Kik, A 199 14E TR , kI N
BT E R AR R AL IR 4y, BRI K E423.90 L, BRIk
K322.7 B, AREMPIETLIVEREMEETEE, ML HE—WBihES5BEE
e TR A E , JF 0T EOAR P W MK 101208, HRMAE
PRI R 20174875 /R Wrilr AR R 0 iE 1 o 193.57 i, [ HEd K
13.9%, Kizt 731.08J7 AKX, [AHIEK9.6%.

233 FiE

TR W IA 145 S A r N F R E . b, FH/RF Wil
AERMSAMTR: FREmME AR HREWHEESE AR . HR
TR A E L RS A E] . BAAES A F] L Avia Trafficfiizs
v F)  Aseman Airlinesfliizs 2wl o AMILA L 758 : THE R i as 22w | British
Mediterranean Airwaysflizs /A ) ( 92 ) | Tochikistonfiizs /A r] (3
Wrin) RB T E A A E] S RRR LA A F (P ) | Turkish Airlines
Wiasam (EHHE) | 2200w iifiis A n . 201748 /R & Hrra g

W

REMMIEE RS E RS



=R e e

ZSHRia 2000, Kz h148.8 77 NIk,

Har, H/REHHE FEE N . AP —O s . Al
— SR hr | AL e — A PR N el — RS
oA EL e —Ak g ) (38 e diril ) | APl e —38 A (225500 ) |
AL e —s Rl (D) | Al —% e (P | HefEl
e—BRORE (MR ) | Al e —alEE (PR ) | Al e—
PR (EHHE) | APl —S 22040 (Fd) o Al —3r
HOCEE) | BA—E (RP ) A —28A5F (PE) 55,

P R RS R RN A 25 BEARF—AElE . BEK
F—HAt

ManasE [F4L3%
2.3.4 Kix

RO NS DU ZE e 3, W DS R v A AR
IR, MRS AEtR s i AN ST, 48 75 /R 7 Wi e 53
Znagit, 20174 KisTEE . Kizg2¥AH0.
2.3.5 @43

20174F, /R W HLETOL A 5238 481K M (£943.46/45%
Jo) .

[ B MEE] sE®HFEZA/ERETHEZRLGELA
( Kyrgyztelecom ) . Saima-Telecom/: F]fIMegaline/Awl . FEZKHAIGA
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R R T T [ N R B s S R, M E R R CEAA B
INEINTT.84% ) , P50 H . Saima-Telecom/s F] flMegaline /s H]
JE T R W HGE TR SO S A R W E R S T
RN, HidSaima-TelecomZs Bl HHA 8000 1, Ml 5578 5 v PR T
AR AR IX, Megaline/A w]h/INaE /T, B/, LLsEii b 3.
HATH P E177, 558 5575 /K Bl ade s X | BAH T FsT b
8T

[ % 3hid s 1 20164F, 7 /R 75 Wrilr AL sl (5 2 FH P ik 711.3J5
155 1 25 Skymobile/~ H] | Alfatelecom/ F] FINurtelecom 3 7

Skymobile/A 7]k /R i Bl e — KA s GSMiz E 7y, 7. 11998
., BRI Z WA, FT2010E M AP W — KB shis &5
Vimpelcom#EH, FEE A “BEELINE” . 20104F)K, Skymobile
FET RS W U sliz B 3G M 25 .

Alfatelecom b # /K 2 Wit H 55 — K GSMEENIE &1 , 57 T-20064F,
ST HiVentisTelecom /A Gl #EI51%, 5 /R 5 Hrdlr HH A b I A Fr ik
49%, JE P WA, IR BrnE A I AR 100% 35 % . 20104
“4 - 77 BURHT, RN R BE e n g B IR H R AR . FE R
AR “Megacom” o %A FIMKEEIRIE AT TR 2R R M, R IE R o5,
T EARHETE, C4%irskymobile, HFi7EM FH P %027077 .

[ BB ] Hs R o it [ oy 0 B 3 R R 70%, 4 R
R BT4007 Ao T35 /RS I 2 I E S, 7E L IX a4
MEREREA, PRI 70 % 14 X 28 05 2 7 HeAHEIL e S5 Rk i

23.6 &7

R KREME AR B E, BRI 142500, HE{UT A
T10%, {HEFAT IR E N BTER . BUAKHE 18, FH4n] ki
14012 T T, BEEHL AR N29107 T 50, FEA AT 2 B N T A AR redsok .
FCTE AT IR AR AL T35 /R 5 W T SH A4S ] i AN R i, B KA
1954257 TJ5 K, KINE215K, BB /RAK LA #1207 T 5L, 4F
Y1k s 57T FUR o ZHL s oA AT . BRI B AR T Z )
A HFEREEREE, FE 0T a3 R S b X ke . 20174F, /R &
W4 E LW 153. 7710, R KA7.8% ., HHT, /R Wi Epy
W I BT . 2% 0 e A R I ARIGE , R W AR |
M VECTER 20 H 7, FFRmes . P O S, BT, AR IERT A
CASA-100051 H ( BpHh I —pg Wi AR 4k ) $4IL%% 4 S hF, % H S
IRTF T | 3BT ST Y e A% 2 B R R
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2.3.7 AR 6 R EAR

[ Zim4niet ] HEG, w5 /88 i s oy R A . fias s i
ERREE AR, TPIRZAFEIR10% N Kz mik. mTHS
ZTFNME, TR T W E K AR S E kPR AR | DEEORI A 2T
ST TE 75 R T TG A 5 S M S R A

R BT 7 T A AT A I Y R U R R A E TR

E SR UESTER

(1) MUFE “PWERETFFEETR” HER T SLiis 8 556 54 e
JER B LR NI E o HAR R .

OB R—IE P —IE P22 A 8% (BIRK1994H )

QAP TE—AE—it IR AU AR (BKB390H )

QWA —EFE—HIEAN AR (HK3604H ) ;

ODFRPIFHR—AG— 5 A (BRKT6AH)

O —In B8 v — A (K440 HL)

(2) FRPPEEENINE A B, 1558 530020 B BK T AT S 2, X B
K150 BN IS RAE, Indlin iR . AR, AR P iy
] R [ B X A7 4 T P A S R R St BR 2 B0

(3) TEEFFE M ERKA170 A IRIE AR

(4) gt “h—H—” WTIHRE, #Eshali- s, R
AL g P —IUBRIRLR” T H T AHRA ; REA L P ZE T
EUVRES . DTN . IR U St B A, DL AR AL

[ H 4k ] o5 /R S K R w, HATUT &£ 10%. T8
PRI IE }3%-5%, 7. AL AEHT, J6E A e b 4 560% .
INZ KIRA . R AEIANAS Ek, MR E Dt Aok, £%&H
R R 252, Bk mae I AN Gei L5 H AR A B TR,
W% AL N U i B, 7 R T T AT G 4 R
IREE BRI 5 |45 4% .

TR W E 67 3T o AT A R R TR E R Tl
TrEMHZE R 2

E SINUINESZTR

(1) PR Py AR g Y ] SEFRRE 5

(2) St AR L PR ECR , PRIEHE Al IS [mT A 5

(3) HFEEBARBCRAE I NES ;

(4) Mrafr AT nt o s ahF AN A B B B, RIS R Akas VR Fnig 55
70

(5) B ATl & R AT Al
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(6) T /R W e X B i b i 54 1o
(7) SE3E/KEIH A 54
H AT 28 75 St S LS A4
OISR 415K B A GNAE T IR K ol HE s LR
R ORI 425 /K ISR 2 5K F LA , i e FL 2% TR oK HL b Y
AL, 201641 H , F /RS E S ST, KRB SR P e &
U R4 15 7K B RN R AT _L R oK H vl 0 H AR
QM PIEH S T, il nT AR AL I shat i« se BH—B R K K" 500
TARE R . “HREWIHE—E" 500 TR & AR M “IA%r
K— " 500 TIRFASHLy (%W HJE T “CASA-1000" ) . 2016
AESH12H, TR W H SRR R AR RS T v R R PN LR T
ZANCASA-100031 H 2% B shiXat, 6 H17H, /R A Wil H s St i i%
50 H 75 R 55 S E 858 P Bl 7 s

2.4 FRTSHETIBRIITINZE R K RGN ?
241 RH* A

A2k, R W — B AR s W AN AARAFRE o s 7k 5 3t
WEISGH, Hib O S ELF 4R EGDPIN40% 24 ( IS0y
43%, FALFRR2T% ) -

[ 525 07 | IR PE 3 RS W R G 2= 28, 201742403
IR TR X AR Stk 11 162,721 25 5T, TRl K 12.5%, Hod ik 1
HioN17.907/237C, R KA13.8% (XPMBIARE S D1 K24%, Jhik
RPIAME R 1384K:15.3% ) 5 #F 045 44.813/23¢t, R HEHEH12% (Xt
PR FE S T8 18.1%, JHERIAR LIS E R VE 38 K7.3% ) o MWF R
LA G E, 20174 10 5 1128.6%, #EH0 HHE71.4%, 5%
26.906/2.3 7T

WA E R A, KRV Z5 B 5 7 5 5 41 38.6% , Hod i 15
23.5%, H15H76.5%, ROVZ5FECHE ISNER & 75 5 5 %i161.4%.

AL ] 2017 E 5126 ERAE AL K FR, mH86 M EHK
M, M0 EZGHE O ZEF XN S i, SR 5 5 5 4 it
44.9%, MIRIARINESR 155.1% ., FEEZE S HER . $E25.5%, K2
H23%, MEETETIH14.1%, Bi18.1%, T HH5.7%, 52557 Hi1H4.9%,
H[H3.3%, F£[E2.5%.

TR T WE O H A3867, T R AR 2835 Bk W Rl b1
O %i5.6812367T, & H31.7%; Hk hEqt-, H11%i4.893/23¢7T, it
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27.3%.
FRE WG R FE 1204 20174F, ARG 28 575K Al 51 [
Ay I1%118.50212. 578, 5 1H41.3% (Hp MRZ i ¥E 111,805/ €,
5 1463.8%, MMAEErairiHiE15.86123550, (5H31.7%) 5 M EED
15.0012370, HE33.5%; MEHH#E112.249{230t, HiHb5%; M3
[E3E11.553/2.370, it3.5%.
Fo-4: 2017EEREWIIBAAXRSNEERASER

4 X HAH (L3T0) HHBHE (%)

1 [ 15.976 25.5
2 2 M 14.427 23
3 N 5 BT 8.832 14.1
4 B+ 5.075 8.1
5 THHE 3.561 5.7

FH R EREMIEERETET S

[ Fdnsst ] /R e H Rt L I o 2% oA, BETRA B .
Toby e W E LTI, SECH/RE WIS ™= 0oy LIRBIEM
Tl Bt 11 ok F2 A A SR 25 R e HR s DL R A i R . TR
FENREIR . KA, HEORES RS . AT A
i KIRR i8UnAE,

M ORI RE, T8O ENROY 2GR b1,
5.681¢.3570, Hrpm % W 0 AR2E9480 7735 7T . Wil i 130077 60T .
L4890 T FTT, [MMSEE I HY 0 A AR 710 1.08242. 2650 . W5k
271077950, k20307300, mEnt-H OLIE 4 h 3, H10%i4.847
f¢3E7t,

20174, 5 UE A= RNl K T 4,845, AIE LR HEAT UL K- 3,813,
FKBEK2 345, FZH K 90%, k. B RKIGK80%, KA K
60%, ALl 50%, KRR 42.2%, 255h311HK36.4%,
T Ml i K. 25.6% , #E11:16.6%. [F1H, #F 1 1B R % 1752.2%,
YN FF%10.5%, B4 Em 5 FF%9.3%.

242 #B5HTY

R TR 22 2 A AR, RO A I, X
L2550 sO T | BRI | BE I A O AR FE AR ST, R
H F B RS WA b, A70%5 0 =B eAh, T R
WrraR et ST SUR R [, RN SORBROMEZE RIR BRI B [, DAL i s 11

28



HrHr 18

o4
b
o4

N

ThIBEAA . BRI L VG G A — e R
2.4.3 BOKIMIT

RRERSEIRET, R W AMEBOR 2 5 A AE 2001 4R 8 TOHTRY
(RS ITHTHANE L YR I T HE B KA EAR A Y,
WR T 7E 30015 S5 1 e AR E A% 96 A48 it A A 8 S5 R 35 e AL
A BRI I IE S HFE AR it , FRE T 45 B A A IR 5 Wit H 4 I
FERUE R B R RCR . A, IRERIE T ARIASNE SR B R Y
T FTAEAL . AL, HER AL S H A TAMNE R E AR, R
T AN E A ROk A R | T E | R - HARAR
E, HEfRisw476/3t,

PR A R L WU A HI20184F (RIS ) Bon, 20174,
TR WA S AN G i 9379 E T #2201 7AENE, T AR Wiy
RSN 7 55.3640 3670 7 /R T Wil B R G112 51 & AR AL
P fbn, 201744 NEX 7 /R 5 WA R 98 5.91235 00, AME#HR 15
SISO T Tk Blefaiilal . b AR Ay ;= R4, Hietisi R 4,
AN EEAERAEE AR AL . RSN | R ZE v I ASE i LA
FE IR 5y, P R TR 2. 7429500, AT R T H s —
KA NG, &I R T W HHIR R 1 18423500, MR v HH G
IR R 4767 1 3500, R WG R E e #2389 1 4T,

2.4.4 SNEIE B

TR W R B B Bh A FEORVE S R . W R AR T . HERARAT
HAREPRI AU, 22T R R A S E | L R, EHH
B4 TR B R R AU R AR | A LRI . AE
T4 R

WK B 113 7 2014-20204F [i] [n) 75 #2446 1.844Z Kk T W3R B, #HT—HA
(2007-2013%F (0] ) 48 H74%, 5540 Bl A ik . #E
X IRZR A K A%

20154612 , EFrIF &2 (IDA, J& T F4RAT R shik )324E1200
T EITCH TR ML &R, Hoh 4456607 56 01 B3k 1540 1 01
B BEacohN 38AEIA K IOEEK, SRR, TERFIE N0.75%, WeHTE
FHT Bl A B A2 LR, s E R B, S kh Jy el & Rl
T2 H L A AN SRR ZE TSI DU . 20184 PRI &
2R 5 /R 75 WA k2500 7 50 B, T 3ehidc 7 CASAT H
BT R KT 5, e BT IR S5 R B 45
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201641 H, 35 /R W tH R 5 0k R 48 58 1 1) 7 R T T DT AR AR
300077 RRIT I/ B A5 2] o9 Pt e . 122395 4 FH S8 R 75 St JH [ ¢
WS, St S m s L AT i Pl A, ANl at S IR 55 i i
X SPGB A TR S Bh 454 . Hirp 260077 BT B 12 Rl3k 25 1 52 I i 7
B, HAA00 T ROTHE T o St R A R S HE . 201841 H R )
H R IR 10007 BT, TR /R HilinH R R EE , Rk
%ﬁiﬁﬁ%ﬁ%wﬁéwg,%%ﬁﬁﬁ%ﬂﬂ#ﬁﬁ,ﬂ%a%wﬂ
(SN

20164F, ki kR4 EalE, ME201740)K, & L RILAT
PERIL3. 112350, Hodp /MRl TR1.16423500, HAERTE1.45/0350t,
WAL 515000 7 3500, SRt i 8231 H R I T kvt s7+F

245 vEFER

[ XGLFE 5 ], P E A E#ASH, SN A5 AR e K A,
FEEVT JLAERE R I B o Hl v BV G AT, 19924 1 [ 52 5 &AL 3549
Ti 0, 20084F, Wik 5 8k F193.3(22E 70, A EEE . TERAE
IR WA KRG, 3 RS Wi g op E 7 AR E R h s =

oKL, 20174F, TR 8154 502570, AL TFKR4A%, Hdis
H1153.6/25570, [ TI%4.4%; Hrikr0.91230t, K 22.2%,
DR R WSS — KB Ak A RN — Rtk 1 R VR ]

+2-5: 2013-2017HhHFHA Bt

(45 12E7T)
F | PERASE | FE (%) | hHE | FE (%) | horiEa | FEE (%)
2013 51.38 -0.5 50.75 0.0 0.62 -30.0
2014 52.98 3.1 52.43 3.3 0.56 -10.7
2015 43.42 -18.1 42.84 -18.3 0.58 4.1
2016 56.76 30.8 56.05 30.9 0.71 21.6
2017 54.5 -4 53.6 -4.4 0.9 22.2

FARR: FEEX

P EEEOCGETT, ITAFR, H D R T Y R R
i OIS g IR M ACE I @ HAML S dh; EY i 1HY
Ak @FEHL . PRRASERE KL @G K mE W) ; OMAE;
@R A ARG I MACE s Q2 4k 22; @l . Hlbkar
HEFNE; @mHL, B, SRR SILFMIF; @B, TRITHiIf,
Ikl

H R DA 2 ST R R A R . O S A @R
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(BIBRIN) K7 @Mk, @R, WiERTIK; O YREL, 7
WA= 5, UIES; @M., BA. SRS HEIME; OFES
YT, SBLLEHYLWY); @M LN ; OF LGN ; O
iy R EAERLEY .

[ X5 4% ] vy WO E A9 BV IR T 20120 904 . H5rh i 55
WG, 201745 R E N 2R T WrirH E R .24 500 %2017
AER, N IR T W A 12,9912 T

HEZGHZERASEIERR, HE2017441 7, fEi bt i b4
Wb (BFER AR SRR AL ) 1525855, HRETN430K B TEE
B A FELESEC I HETE . B R RS
R, WO TEAR S IRATIR A VE USR5 . i P R AR L T R
AR T E SR AL s AR I H , T H B4 3.8612 3¢
JG, 20174E8 HER 15 MR E A A FIRER) “db-Re AR BE —WA
THAWE , SRR TR T, RS A S ES T AL
B OSLE Y

[ REZ5% | ERT S35, 2017480 E b7 75 2R 755 B e
ZORAL T RS RI250y, A REi3.17/23570, 5eUE L 414.80/2357T;
SR A25597 5 N 1136 N, 4R RFET R HWiH 57 45 A 51 1868 A
SIS KA TR AR AT H AL G v SR T AR AL R AR T AR S S I
Z BN AN AVEX I H 5 B b B 4 A B A AT PR ml R el 5 R it
W4 B2 #%66.9kmil FE i 01 H 5 Wk BRI PR Bl R 7 R 5 iBK
i H %

[ SR B ] Tha SO M AR B 5 Th B sl

[ ZREEX ) F /RS W E N 2z B Al 7= A 1E X AR E Al

PRI A RN T ZE %S, M L AR5.67 F 5 /A L, HE AR
197 5K o A VE XA, FAE M 28] XA Te frdt, £S5 e afifl
FhRE . BB, WRINT.. BT HEE . Y aes. KYLEE
%o EATEX F20164-8 Hilad 1T RI45#8 . WG “SRohair R o G1EIX”
WIRINTE R, R B RIAE -t — I X P2 A S e o2 8 . SR it f
SEERA AR

[ TolklE ] 20164F, Aut— s L RS TR, HI/REHiE
LGS B D I SR 25 8 T 3N SR A 15 Tl el i £

BSK o
2.5 HREHHNEEMIMNEE A7

251 ¥4 T
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ORGSR RE, v A h i, 20174F, /R WilE E R
TP B SETC S AR IS B2 1:68.87 . LR, 20134EF120144E%
WX 304 2 (E3.9%A119.7%.. 20154 44EF , RUEHLRH4EwI15E
JCHL58. QRIGFNEIR1EIC . 75.9K M, R SAEZEIRE H29% . X
FEIRH AZ G2 el Pzl R 5 v R IR N D S 4Bk
YL B SETTTFHE SN IR A L 52 IS B £ 20174F, KX 3E70
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(1) AM3E3H (Ministry of Foreign Affairs of the KR )
Hitik. 57 Erkindik bl. Bishkek
H1%: 00996-312-620545
M4k www.mfa.kg
(2) WMBEEF (Ministry of Finance of the KR)
Hutik. 58 Erkindik bl. Bishkek
G . 00996-312-660504
Mk www.minfin.kg
(3) ZEFH (Ministry of Economy and Antimonopoly Policy of the
KR)
Hudik: 106 Chuy pr. Bishkek
G . 00996-312-625237
k. www.mineconom.gov.kg

(4) HI/RWE WAL /& , Investment Promotion and
Protection Agency
ik RS BRI AL e i R KB 106
H1G: 00996-312-623844
FLHE: mail@invest.gov.kg
M3k : www.invest.gov.kg
(5) gl f+ESR R (Ministry of Agriculture and Melioration of
the KR)
Hodik: 106 Chuy pr. Bishkek
H1G: 00996-312-625237
Mk . www.mert.kg
(6) 22iHE A ( Ministry of Transportation and Communication of
the KR )
Hudik: 42 Isanova st. Bishkek
H1h: 00996-312-610211, 664781
Mk . www.mtk.gov.kg
(7) HEP5EF ( Ministry of Defense of the KR )
Hudik: 26 logvineko Bishkek
1% : 00996-312-661804
(8) W5HE (Ministry of Internal Affairs of the KR )
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Hodk: 469 Frunze, Bishkek
H1G: 00996-312-662450
(9) BRI H# S r=F] HZ 5 2:( Kyrgyz State Committee for
Industry, Energy and Subsoil Use )
Hbdik: 2 Erkindik bl. Bishkek
1% . 00996-312-300706
M3ik.  www.gkpen.on.kg
(10) EZHEFME ( State agency on Environment Protection
and Forestry under the Government of the KR )
Hudik: 228 Toktogul st. Bishkek
Hii%: 00996-312-352727
Mdk: www.ecology.gov.cn
(11) AR X EE (State Customs Inspectorate under the
Government of the KR )
Hodik: 4a Sovetskaya st. Bishkek
1% : 00996-312-511899, 512453
MHE: www.customs.gov.kg
(12) EZBi5 %5 ( State Tax Inspection under the Government of
the Kr)
Hiht: 219 Chuy pr. Bishkek
H1%: 00996-312-611106
M. www.sti.gov.kg
(13) "lEHEM)R ( Department of State Registration Ministry of
justice of the KR )
Hiht: 32 Molodoya Gvardiya bl. Bishkek
H1G: 00996-312-656494
M4k . www.minjust.gov.kg
(14) EAHE-EMZE N2 (State Committee on State Property of
the KR )
Huhik: 151 Moskovskayast. Bishkek
Hi % : 00996-312-615187
Mdk: www.spf.gov.kg
(15) F4E . 95 sh Akl ( Ministry of Youth Labour and
Employment of the KR )
Houdik: 106 Chuy pr.Bishkek
1% : 00996-312-625236, 665413
(16) T.i4: (Chamber of Commerce and Industry of the KR )
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Hodik: 107 Kievskaya st. Bishkek
H1G. 00996-312-613873, 613874



75 k4 & 7

1 Hp [ 2 M 8 A 0312-691087
2 R E T A 0312-364351
3 M T 7 0312-694158
4 NG| 0770-535888
5 i A 0312-664668
6 kLR 0773-376703
7 HK LA 0312-456946
8 JEHT BT A ) 0555-001666
9 LI AF 0313-552509
10 o E A A 0312-596558
11 B eI AF] 0312-325531
12 M AR 0555-818833
13 B NG & 0773-139999
14 A YN ¥ s R 0553-607368
15 BN RIEG 2 0772-119001
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SRR TS, B TRIEAER, I ARG prs (s 855, A1
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195 HRXT AN BRI TR S A R LA A (had ) gl TAE. A (45
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FA VRO T A EHE SN F I R D R B XA ($5R ) WRIEAT
TANIE . REEFMER . 1 55 FRIOIY. F) Y RS SO ASC N AR T T R 5
Mo
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